網路版

 第1頁，共2頁

國家運輸安全調查委員會第 65次委員會議紀錄

壹、 時    間：中華民國 113 年 7 月 12 日（星期五）下午 2 時

貳、 地    點：本會 11 樓大會議室

參、 主    席：林主任委員信得                    紀錄：楊依紋

肆、 出(列)席人員：（詳簽到單）

伍、 報告事項

一、 會務報告

二、 1130607 源順輪靠泊基隆港觸碰碼頭水路事故初報

三、 1130608 通運油輪與 FPMC B FOREVER 散裝船於高雄港交會時

 觸碰離岸堤事故初報

四、 1130612 輝豐雜貨船於高雄港外海失火事故初報

五、 1130621臺鐵第 229次車新自強號新和仁隧道正線出軌事故初報

六、 1130606電動小客車國道 1號往南虎尾路段自撞護欄起火事故初

 報

 主席裁示：

    洽悉。

陸、 討論事項

一、 1120710 WAN HAI 312 貨櫃船於高雄港出港時觸碰南護岸事故

調查報告草案審議

       決議：

(一) 修正報告草案文字內容如下：

1. 第 26 頁/高雄港 VTS 值班管制員訪談摘要請註記補訪談日

期。

2. 刪除運輸安全改善建議：

（1） 刪除致交通部航港局第 2 點及致高雄港引水人辦事處

第 2 點。

（2） 前項文字敘述調整至分析章節。

(二) 餘同意調查小組意見，修正後照案通過。

網路版

 第2頁，共2頁

柒、 臨時動議

  PATH 人員來台技術交流活動

捌、 散會：下午 5 時 15 分。